Frefeitura hllunisipaI de

'ftf,:,tl-37,?XT:::§9,.ú'

Ofício n'15112021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 23 de fevereiro de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔI\IA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP : 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 22 de

fevereiro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 10712021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador X'ranco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal e

coordenadoria de Esporte do Município, venha resgatar,

apoiar, incentivar a tradicional corrida 06 de outubro, que

acontecia na semana do aniversário de Cáceres. Antes a

corrida havia apenas uma modalidade (Speed,) esse ano

(2021) e anos futuros, daremos ênfase também no

modalidade, (Montain Bike). "
Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Câmara

"ffi"ílD^§Ã^copf,qESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNICIPAL DE CACERES

Generalosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:78,2l0-056
Fone:(065) 3223-1707 -Fax:(065) 3223-6862-Site:https:4www_.çacelqs,rnt.l.9g.b/

dos Sontos